государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пестравка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ № 56.42

 от 01.09.2023г

О назначении ответственным за работу по

профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних и учащихся, стоящих на учете

В целях исполнения Федерального Закона -120 «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», а также повышения

эффективности работы образовательного учреждения в данном направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными:

- за организацию профилактической работы  по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних и учащихся, стоящих на учете, заместителя
директора по BP Тенизову А.М.

- оказанию социально-психологической и педагогической помощи несовершеннолетним,

имеющим отклонения в развитии или поведении либо проблемы в обучении педагога-

психолога Бондареву Е.А. и социального педагога Бондареву Е.А.

- выявлению несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, а

также не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным

причинам занятия в образовательном учреждении, принимать меры по их воспитанию и

получению ими основного общего образования классных руководителей с 1-11 классы,

социального педагога Бондареву Н.В.

-выявлению семей, находящихся в социально опасном положении, и оказанию им

помощи в обучении и воспитании детей классных руководителей с 1-11 классы,

социального педагога Бондареву Н.В.

-обеспечению организации в образовательном учреждении общедоступных спортивных

секций, технических и иных кружков, клубов и привлечению к участию в них

несовершеннолетних, стоящих на учете классных руководителей с 1-11 классы,

социального педагога Бондареву Н.В.

-осуществлению мер по реализации программ и методик, направленных на

формирование законопослушного поведения несовершеннолетних социального педагога

Бондареву Н.В., классных руководителей с 1-11 классы и классных руководителей с 1-11

классы.

2.  Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы :  /Мясоедова А.Ю./

 Ознакомлены:

Базаева Александра Сергеевна

Баркова Светлана Ивановна

Бондарева Елена Анатольевна

Бондарева Любовь Михайловна

Бондарева Наталья Викторовна

Бутузова Вера Александровна

Глазкова Наталья Васильевна

Голодова Людмила Васильевна

Грачева Антонина Семеновна

Кадацкая Ирина Алексеевна

Карлова Ксения Алексеевна

Красова Светлана Викторовна

Кузнецова Татьяна Сергеевна

Никулина Любовь Петровна

Пенькова Ирина Александровна

Плаксина Ольга Михайловна

Полосина Полина Андреевна

Пригодская Диана Николаевна

Пугачева Татьяна Андреевна

Рзянина Татьяна Александровна

Сазонова Нина Александровна

Сахнова Елена Анатольевна

Сахнова Лариса Владимировна

Смарчкова Татьяна Викторовна

Соколова Наталья Владимировна

Соснина Марина Викторовна

Суркова Елена Геннадьевна

Тенизова Айгуль Муратовна

Урубко Татьяна Михайловна

Феклисова Светлана Геннадьевна

Черникова Надежда Александровна

Юрикова Ольга Ивановна

Крайнюкова Марина Сергеевна

		2023-09-01T12:38:51+0400
	00f77532323794ad45
	Мясоедова Анна Юрьевна